报 价 函

寻甸县医疗保险中心：
贵单位《寻甸县医疗保险中心2024年医保政策宣传用品制作询价函》已收悉。经研究，回复如下。
（一）根据贵局印制宣传品的询价文件、遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，我方愿以总报价小写：       元，大写：        元，并按询价文件的条件要求承包本询价范围内的全部任务，并承担任何质量缺陷和保修责任。
（二）我单位拟派法定代表人同志为本项目的负责人。
（三）如果我方中标，我方将在贵局规定的时间同贵局签订合同。如果违约，贵方有权中止我方中标并选择其他中标单位。
（四）如果我方中标，我方保证自行完成该项目全部任务，绝不转包和分包。
（五）贵局的询价方案上提出的其他实质性要求和条件，我方均予认可。
（六）我方承诺：
1.严格按照贵单位要求材质及数量进行报价。
2.做好保密工作，独立报价，做到不窜报，不围标。
3.所有产品以市场价格进行报价，不哄抬产品价格。
4.严把质量关，不生产加工不合格产品。
5.如期交付产品。

报价单位（企业）名称：（盖章）
法定代表人：（签字）
联系电话：
[bookmark: _GoBack]日期： 2024年  月  日

 (
—
2
 —
)